CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Portaria nº 14 de 22 de março de 2024.

Nomeia Procuradora da Mulher e Procuradora da Mulher Adjunta
para exercício das funções na Procuradoria da Mulher instituída
pela Portaria nº 11 de 18 de março de 2024.

A Presidente da Câmara Municipal de Borda da Mata, no uso de suas atribuições que lhe
confere o Regimento Interno e a legislação correlata;

CONSIDERANDO a instituição da Procuradoria da Mulher pela Portaria nº 11/2024;

CONSIDERANDO que a Procuradoria da Mulher será constituída por uma Procuradora da
Mulher, designada(s) pelo Presidente da Câmara Municipal entre as vereadoras em
exercício, e por servidora(s) designada(s) pelo Presidente

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a vereadora Joseli Maria Brandão como Procuradora da Mulher para
exercício das atividades na Procuradoria da Mulher, vinculada ao Centro de Apoio ao
Cidadão.

Art. 2º. Nomear a servidora Patrícia Aparecida Pereira da Silva como Procuradora da Mulher
Adjunta, para auxílio das atividades na Procuradoria da Mulher, vinculada ao Centro de
Apoio ao Cidadão.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Harleny Junqueira Cobra
Presidente da Câmara Municipal de Borda da Mata/MG

		2024-03-22T11:17:08-0300
	HARLENY JUNQUEIRA COBRA:03285052694
	Eu sou o autor deste documento